
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 15 декабря 2023 года                                                                                                    №44/195   

 

О предложении участка для голосования избирателей, не имеющих регистрации по 

месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 17 статьи 17 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Киришского 

муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области участок для 

голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах 

Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 

год на территории Киришского муниципального района Ленинградской области:  

Номер участка 

для 

голосования 

Адрес помещения для голосования, телефон 

532 

187110, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Победы, д. 1, 1 этаж, 

Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Ленинградской области «Киришский политехнический 

техникум», тел. 8(81368) 201-26. 

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию 

Ленинградской области.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района сети                                   

Интернет - http://010.iklenobl.ru/. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Соловьеву Е.В. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева 

 
 

http://010.iklenobl.ru/

